
10M LC-LC 多模 双芯光纤跳线 62.5/125

产品名称 10M LC-LC 多模 双芯光纤跳线 62.5/125

公司名称 黄玉冬（个人）

价格 54.00/条

规格参数 品牌:3M

公司地址 中国 江苏 南京市建邺区 南京

联系电话 86 025 84591967 18752031663

产品详情

品牌 3M

光纤连接器(又称跳线)是指光线两端都装上连接器插头，用来实现光路活动连接；一端装有插头则称为
尾纤。单模光纤连接器连接头连接类型有fc、sc、st，端面接触方式有pc、upc、apc型。两端连接器类型
或接触面不同的跳线,称为单模转接跳线。光涛公司采用先进技术和设备，进行规模化生产，产品性能优
良，质量稳定可靠。特点:应用1.插入损耗低1.光纤通信系统2.重复性好2.光纤接入网3.回波损耗大3.光纤数
据传输4.互插性能好4.光纤catv5.温度稳定性好5.局域网(lan)6.测试设备7.光纤传感器性能指标：产品类型fc
/pcfc/upcfc/apcsc/pcsc/upcsc/pcst/pcst/upc插入损耗(db)≤0.20最大插入损耗(db)≤0.30重复性(db)≤0.10互换
性(db)≤0.20回波损耗(db)≥45≥50≥60≥45≥50≥60≥45≥50光纤类型corning9/125um工作温度（�c)-40
～+80储存温度（�c)-40～+85插拨次数≥1000采用标准bellcoreta-nwt-001221/001209可靠性试验条件:试验
项目试验条件温湿老化85�c,85%相对湿度，14天温度循环温度-40�c～+75�c,10%-80%相对湿度，42个
循环，14天浸 水温度43�c,ph5.5,7天振 动振幅1.52mm,频率10hz～55hz,x、y、z三个方向各2小时
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